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معاون غذا و داروی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:
 تلاش حداکثری برای تأمین داروی فارس

خدمات دارویی 
در اسارت بی‌پولی 

راهکارهای تسویه مالی، تهاترهای بانکی و مالیاتی و پرداخت بخشی از 
مطالبات شرکت‌های دارویی در دست بررسی است

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برگزاری نشست هم‌اندیشی با 
دفاتر مرکزی شرکت‌های پخش دارویی و تلاش این معاونت برای تأمین داروی 

موردنیاز استان فارس در سفر به شهر تهران خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »محمدجواد راعی« ضمن 
تقدیر از همکاری شرکت‌های پخش دارویی گفت: شرکت‌های پخش دارو یکی 
از ارکان اصلی چرخه تأمین سامت جامعه هستند و تا امروز این شرکت‌‌ها از 
هیچ تلاشی در چرخه تأمین دارو فروگذار نبوده‌اند و برای تأمین به موقع دارو، 
تمامی تلاش خود را به کار بسته اند. دکتر راعی با اشاره به جایگاه دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز به عنوان یکی از قطب‌های پزشکی در کشور، ابراز امیدواری کرد 
که شرکت‌های پخش دارویی همکاری لازم را در زمینه تأمین داروهای موردنیاز 
با دانشگاه داشته باشند. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه 
داد: همچنین در معاونت غذا و دارو نیز پیگیر پرداخت مطالبات شرکت‌های 
دارویی از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی زیرمجموعه دانشگاه هستیم تا ضمن 
تسویه قسمتی از بدهی‌‌ها، زمان پرداخت مطالبات را تا حد امکان کاهش دهیم.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این سفر طی نشست‌ با 
دفاتر مرکزی شرکت‌های پخش دارویی، در خصوص چگونگی ارائه بهتر 
خدمات دارویی به مراکز زیرمجموعه دانشگاه و راهکارهای تسویه مالی، 
تهاترهای بانکی و مالیاتی و پرداخت بخشی از مطالبات شرکت‌های دارویی و 
 همچنین راهکارهای افزایش تعامل بهتر با شرکت‌های پخش دارویی، تبادل نظر 

داشت.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرکل امور مالیاتی فارس از رشد درآمدهای مالیاتی بر اساس رویکرد عدالت‌محور 
و کاهش اختلاف طبقاتی خبر داد.

حمیدرضا محمد ابراهیمی در پاسخ به شیرازنوین با اشاره به رشد ۵۸درصدی 
درآمدهای وصولی اظهار کرد: گسترش پایه‌های مالیاتی بهترین گزینه برای 
افزایش درآمدهای این حوزه است و بر این اساس در سال گذشته رقمی نزدیک به 
940هزار پذیرنده به پرونده‌های مالیاتی استان الصاق شد. محمدابراهیمی با اشاره 
به تولید ۱۶هزار و ۵۱۹ اظهارنامه برآوردی در سال ۱۴۰۱ گفت: تمرکز بر مقابله 
با فرار مالیاتی و کسب رتبه نخست در شاخص مبارزه با فرار مالیاتی و پول‌شویی 
در سال ۱۴۰۲ در کشور از مهم‌ترین دستاوردهای این اداره کل محسوب می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس به بیان دیگر دستاوردهای این حوزه پرداخت و گفت: 
حدود ۵۹هزار و ۷۱میلیارد ریال وصول درآمدهای مالیاتی در پنج‌ماهه نخست 
سال ۱۴۰۲ با تمرکز بر گسترش پایه‌های مالیاتی صورت گرفته است؛ همچنین 
۶۰۰میلیارد ریال مالیات با رشد بالغ بر ۵۰ درصد از محل فرار مالیاتی وصول شده 
است. وی شناسایی ۷۰۰هزار میلیارد ریال منبع درآمدی جدید حاصل فعالیت‌های 
اقتصادی شناسایی نشده را از دیگر اقدامات قابل توجه در استان فارس قلمداد 
کرد و گفت: همچنین ۴۰۰ مؤدی جدید فاقد پرونده با هدف کشف فرار مالیاتی 
شناسایی شده است. او در ادامه با اشاره به موفقیت‌های دستگاه مالیاتی فارس در 
سال جاری گفت: در ارزیابی عملکرد ادارات کل امور مالیاتی استان‌ها در حوزه 
بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول‌شویی، اداره کل امور مالیاتی فارس حائز رتبه 
نخست شد. مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد: طی سال‌ گذشته و امسال، با 
ورود جدی به مبحث فرار مالیاتی و شناسایی بالغ بر ۷۰هزار میلیارد تومان منبع 
درآمدی جدید حاصل فعالیت‌های اقتصادی شناسایی نشده، ۵۰۰میلیارد تومان 

اوراق مالیاتی برای مؤدیان مرتبط صادر و بخشی اخذ شده است. محمدابراهیمی 
افزود: از ابتدای سال جاری مبلغ 650میلیارد تومان مالیات در پرونده‌های موضوع 
ماده 181 تشخیص گردیده است که منتج به وصول مالیات بالغ بر 60میلیارد 
تومان شده است. حمیدرضا محمدابراهیمی گفت: در راستای مبارزه با فرار مالیاتی 
و راهکارهای مقابله با آن، واحد بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول‌شویی این 
اداره کل با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی در اختیار، موفق به کشف منابع درآمدی 
جدید از جمله کشتارگاه دام با مبلغی بالغ بر 3هزار میلیارد تومان معاملات فعالان 
حوزه گوشت قرمز با تعداد 800 نفر از سیستم‌های کشتارگاه دام استان به دست 
آمده است که طی بررسی انجام شده، بیش از 650 نفر از این اشخاص فاقد پرونده 
مالیاتی بوده‌اند و مبلغ 70میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی گردیده است. وی 
افزود: تعداد 30 صندوق قرض‌الحسنه مربوط به اصناف مختلف شناسایی شده که 
تعداد 5 مورد آن مورد بازرسی قرار گرفته و نتیجه آن شناسایی تعداد 1474 نفر 
با گردشی بالغ بر 12هزار میلیارد تومان بوده است. مدیرکل امور مالیاتی فارس در 

خصوص فعالیت شعب فروشگاه‌های زنجیره‌ای افق کورش در سطح استان گفت: 
تعداد 212 مؤدی جدید شناسایی و مبلغ 17میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی 

گردیده است.
همچنین در شرکت‌های مجری ساختمانی تاکنون تعداد 57 شرکت با درآمدی 
بالغ بر 500میلیارد تومان شناسایی و بالغ بر 100میلیارد تومان مالیات مطالبه 
گردیده است. محمدابراهیمی ادامه داد: در خصوص وصول مالیات از وکلای 
دادگستری ضمن پیگیری صورت‌گرفته، اقداماتی در راستای دسترسی به اطلاعات 
درآمدی واقعی این مؤدیان صورت گرفته و در حال پیگیری می‌باشد و همچنین در 
خصوص پزشکان و داروخانه‌ها نیز مکاتباتی در راستای دسترسی به درآمد واقعی 

این مؤدیان صورت گرفته است.
وی به اقدامات واحد بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول‌شویی این اداره کل در 
سال جاری اشاره کرد و افزود: در سال جاری بیش از 45 مورد استعلامات مراجع 
قضایی و انتظامی در خصوص فرار مالیاتی پاسخ داده شده، بیش از 341 پیامک در 
راستای پیشگیری از فرار مالیاتی و هشدار به افراد متخلف ارسال گردیده و بیش از 
687 مورد بازدید میدانی در راستای انجام تکالیف قانونی مؤدیان از جمله استفاده 
از دستگاه پوز صورت گرفته است. مدیرکل امور مالیاتی فارس در خصوص رصد و 
شناسایی صورت‌حساب‌های صوری گفت: طبق آمار موجود کل فاکتور‌های خرید 
و فروش صوری مربوط به مؤدیان صوری طرف معامله با مؤدیان واقعی این اداره 
کل بالغ بر 3100میلیارد تومان مربوط به سال‌های 90 لغایت 98 بوده است که با 
پیگیری صورت گرفته در اجرای بخش‌نامه‌های 23 و 53 تاکنون مبلغ 800میلیارد 
تومان از فاکتورهای صوری تعیین تکلیف و مؤدیان واقعی آن شناسایی گردیده‌اند 
که در حال پیگیری جهت اجرای تبصره ماده 157 ق.م.م می‌باشد. در این راستا 
راستی‌آزمایی و اعتبارسنجی تعداد بیش از 127 مؤدی طبق لیست ارسالی از دفتر 
بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور انجام و اعلام گردیده 

است.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

ثبات اقتصادی دستاورد نظام مالیاتی
محمدابراهیمی: طی سال گذشته نزدیک به ۹40هزار پذیرنده به پرونده‌های مالیاتی استان فارس الصاق شد

آگهی فراخوان عمومی
 

شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل)شش قطعه با مالکیت وقفی و چهار قطعه ملکی(، واقع در محدوده  قانونی  شهر 
جدید صدرا، از طریق آگهی فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( 
به آدرس www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به شماره  2002001041000006  مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده 
از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر است 

 روش ثبت نام در سامانه ستاد و  اخذ گواهی الکترونیکی)توکن( به همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده و وب سایت شرکت عمران صدرا به آدرس
 sadra.ntdc.ir درج گردیده است. 

• تاریخ انتشار از: 1402/06/21 ساعت 11:00 
• مهلت دریافت اسناد:  1402/06/30 ساعت 19:00

• مهلت ارائه پیشنهاد تا: 1402/07/12  ساعت 10:00 
• زمان بازگشایی: 1402/07/12  ساعت 110:00 

• زمان اعلام برنده:  1402/07/12  ساعت 12:00
• مهلت بازدید:  1402/06/26  از ساعت 10:00 تا 12:00	

کاربریردیف
آدرس/نام 

ناحیه

شماره  
قطعه/
واحد

وضعیت 
ملک

مساحت 
)مترمربع(

قیمت کل )ریال(
شرایط 

پرداخت 
وجه

 مبلغ تضمین 
شرکت در فراخوان 

)ریال( 

توضیحات 
تکمیلی  

1250191,841,544,744ملکی26135.1 هکتاری آپارتمانی1
50% نقد و 

مابقی اقساط 
24 ماهه

      9,592,077,237
دارای50%سطح 
اشغال و %200 

تراکم

2
ویلایی 
مسکونی

تمام نقدی346.2538,000,000,000ملکی26363.1 هکتاری
              

      1,900,000,000

دارای60%سطح 
اشغال و %120 

تراکم

3
ویلایی 
مسکونی

2,000,000,000      تمام نقدی25040,000,000,000ملکی200715 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %180 

تراکم

1327.14203,126,341,032وقفی55445 هکتاری آپارتمانی4
50% نقد و 

مابقی اقساط 
24 ماهه

      10,156,317,052
دارای50%سطح 
اشغال و %200 

تراکم

5
ویلایی 
مسکونی

6,075,000,000      تمام نقدی540121,500,000,000وقفی90587 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %180 

تراکم

6
ویلایی 
مسکونی

824,850,000      تمام نقدی140.416,497,000,000وقفی90688 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %180 

تراکم

7
ویلایی 
مسکونی

1,402,875,000      تمام نقدی217.528,057,500,000وقفی58716 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %180 

تراکم

8
ویلایی 
مسکونی

1,361,100,000      تمام نقدی226.8527,222,000,000وقفی80802 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %120 

تراکم

9
ویلایی 
مسکونی

1,805,230,000      تمام نقدی257.8936,104,600,000وقفی1001300 هکتاری
دارای60%سطح 
اشغال و %180 

تراکم

10
کارگاهی 
صنعتی

ناحیه 
صنعتی

9920629,540,717,264ملکی19.8
50% نقد و 

مابقی اقساط 
24 ماهه

      31,477,035,863
دارای50%سطح 
اشغال و %100 

تراکم

1566672: شناسه آگهی

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: دولت سیزدهم با شعار و گفتمان دولت 
مردمی و با هدف تحول در عرصه خدمت تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان فارس، علی‌اکبر میدان‌شاهی خط مشی دولت را پرهیز از 
حاشیه، تمرکز بر کار و تلاش عنوان کرد و افزود: با هدف اجرایی‌سازی شعار 
سال و افزایش درآمدهای دولتی به دنبال رشد سرانه امیدواری و رضایت عمومی 
هستیم. او با اشاره به دستاوردهای قوه مجریه در استان فارس گفت: استراتژی 
شرکت گاز استان فارس در دولت سیزدهم تغییرات بنیادینی را تجربه کرد و بر 
اساس پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی با تکیه بر نخبگان حرکت جهادی خود را 

آغاز نمود.
وی با بیان اینکه چشم‌انداز این مجموعه که رسیدن به »متعالی‌ترین شرکت 
گاز استانی در افق 1403« است، اظهار داشت: برای دستیابی به این چشم‌انداز 
استراتژی‌ها و اهداف کلان شرکت به منظور تحقق رشد درآمد و ارتقای بهره‌وری 
تعیین و حرکت در جهت دستیابی به آن آغاز گردید. مدیرعامل شرکت گاز استان 
فارس بیان داشت: توجه به نقاط قوت استان همچون موقعیت خاص جغرافیایی 
با برخورداری از جاذبه‌های گردشگری و مجاورت با قطب انرژی خاورمیانه و 
عبور 6 خط انتقال گاز سراسری از استان موجب گشت تا نقشه راه شرکت گاز 
استان فارس با نگاهی بر پایه تغییر رویکرد استان از کشاورزی به صنعتی تنظیم 
شود.میدان‌شاهی از برنامه شکار صنعت به عنوان رویکردی محوری در برنامه‌ها 
یاد کرد و افزود: در ابتدای تصدی مسئولیت در این شرکت اقدام به تعریف 
اهداف کلان از جمله گسترش بهره‌مندی از گاز طبیعی و افزایش سهم آن در 
سبد انرژی استان نمودیم و در راستای نیل به این هدف ارزشمند استراتژی 
گازرسانی به شهرها و روستاهای استان و صنایع را با رویکرد شکار صنایع پیش 
گرفتیم. وی افزود: در این راستا تلاش کارکنان بر تکمیل طرح‌های توسعه‌ای 
نیمه‌تمام متمرکز گردید و طی این مدت از مجموع 7 شهر فاقد شبکه گاز طبیعی 
در استان، 4 شهر گازرسانی شده و پروژه‌های گازرسانی به سه شهر باقی‌مانده 

تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند. او با بیان اینکه توسعه گازرسانی 
در روستاهای استان پیامدهای مثبت اقتصادی و اجتماعی زیادی در پی دارد، 
تصریح کرد: پیرو اقدامات و تلاش صورت‌گرفته در بخش گاز‌‌رسانی به روستاها، از 
مجموع 2508 روستای مشمول استان، تاکنون 2439 روستا از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار شده‌اند که معادل 98 درصد خانوارهای روستاهای مشمول است. این 
مقام مسئول در ادامه بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده هم‌اکنون 69 
روستای باقی‌مانده در دست عملیات گازرسانی است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان 
سال جاری تمام روستاهای مشمول استان فارس از نعمت گاز بهره‌مند گردند. 
میدان‌شاهی با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پاک به ویژه در روستاها و‌ مناطق 
محروم و نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست گفت: با رایزنی و 
پیگیری‌های صورت گرفته، عملیات گازرسانی به 167 روستا با سرانه بالاتر از 

میزان مصوب شرکت ملی گاز در برنامه این شرکت قرار دارد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

رشد بهره‌وری با مدیریت جهادی
          میدان‌شاهی: استراتژی‌ها توسط نخبگان بر مبنای مطالبات مردمی تدوین می‌شوند

دستگیری عامل تیراندازی در شهرستان کوار 
فرمانده انتظامی »کوار« از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »سیدرحمان هاشمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی به سمت منزل احدی از شهروندان در یکی از 

روستاهای شهرستان کوار، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی موفق به 
شناسایی عامل تیراندازی شده و در عملیاتی غافلگیرکننده وی را دستگیر و یک قبضه اسلحه 
وینچستر نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه متهم در بازجویی 
اولیه علت تیراندازی را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: فرد دستگیرشده برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس و اعضای کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و 
عمران شورای اسلامی شهر شیراز از عملیات پروژه 

فاز دوم خط ۲ مترو بازدید کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
رئیس و اعضای کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک 
و عمران شورای اسلامی شهر شیراز از عملیات 
پروژه فاز دوم خط ۲ مترو بازدید کردند. این 
بازدید از ایستگاه آزادی محل شروع حفاری تونل 
شماره یک فاز ۲ خط ۲ آغاز شد. مهندسین و 
پیمانکاران این پروژه با گزارشی جامع از زمان 
شروع بکار و بازبینی دستگاه حفار مکانیزه »تی 
بی ام« تونل شماره یک از ایستگاه آزادی به سمت 
فضیلت )فاز دوم خط ۲(، همچنین روش حفاری 
ایستگاه‌های اطلسی و حافظیه به روش زیرزمینی 
)شمع و ریب( و از ایستگاه امام حسین)ع( که یک 
ایستگاه تقاطعی خط ۱ و ۲ مترو است و مسائل 
پیش رو از جمله تأمین مصالح موردنیاز، تأمین 
تجهیزات برای تکمیل سازه و کراس اوور این 
ایستگاه ارائه کردند. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، 
ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز از نحوه 

حفاری زیرزمینی بدون ایجاد ترافیک سنگین در 
سطح خیابان و انسداد شریان‌های اصلی و پرتردد 
محدوده میدان قائم تا بولوار گلستان قدردانی کرد.

رضا محمدیان در بازدید از ایستگاه استقلال نیز 
که یک ایستگاه مهم به لحاظ تبادلی بین خطوط 
۲ و ۴ بوده و نحوه دسترسی دروازه‌های ورودی 
این ایستگاه و همچنین روش اجرا را مورد بررسی 

و تحلیل قرار داد. خط ۲ مترو که شمال شیراز را 
به جنوب متصل می‌کند، دارای ۱۴ ایستگاه در ۲ 
فاز است که در حال حاضر ۴ ایستگاه در فاز یک 
این خط به بهره‌برداری رسیده و سایر ایستگاه‌ها 
در حال اجراست و در فاز ۲ نیز عملیات اجرایی 
از ایستگاه آزادی تا فضیلت در مرحله عملیاتی و 

اجرایی قرار دارند. 

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

مهار ترافیک با نسخه قطار شهری
نحوه حفاری زیرزمینی تونل‌های مترو بدون ایجاد ترافیک سنگین در سطح خیابان ستودنی است 

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف یک دستگاه کامیون حامل 50 رأس دام قاچاق و فاقد مجوز بهداشتی خبر داد. سرهنگ »ابوالحسن 
مزارعی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران یگان امداد بوانات حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به 
یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو مذکور 50 رأس گوسفند قاچاق 
و فاقد مجوز دامپزشکی کشف شد، ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان ارزش احشام مکشوفه 3میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی بوانات 

تصریح کرد: در این زمینه راننده پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

خودرو حامل 
احشام قاچاق در 
بوانات متوقف شد 


